FESTA DELL'ATLETICA 2025 - ELENCO PREMIATI

CAMPIONESSE PROVINCIALI - CADETTE

OUTDOOR

80

300

1000

2000

80 hs

300 hs
1200 siepi S.R.
Alto

Asta

Lungo
Triplo

Peso

Disco
Martello
Giavellotto
Marcia km.3
4 x 100

3 x 1000
Pentathlon

Scheps
Scheps
Anzini
Mentasti
Pagani
Pagani

Sardi
Basso
Peron
Pozzi
Miceli
Gissi
Gissi
Pozzi
Quarticelli

Martina
Martina
Maria Letizia
Lavinia

Elisa

Elisa

Agnese

Cloe

Michela
Benedetta Maria
Giorgia Nicol
Sophia

Sophia
Benedetta Maria
Ginevra

Licchetta-Zaffanelli-Gaspari-Scheps
Martignoni-Pagani-Sansottera Paiusco

Pozzi

CORSA CAMPESTRE

Cross

Sansottera Paiusco

Benedetta Maria

Elisa

CAMPIONESSE PROVINCIALI - RAGAZZE

OUTDOOR

60

1000

60 hs

Alto

Lungo

Vortex

Peso

Marcia km.2

4 x100

3 x 800
Triathlon 60 hs
Triathlon 60 piani

Mira

De Wolf
Zanzottera
Carugati
Deflorio
Dell'Ernia
Bianchi
Riccardi

Alice
Vittoria
Caterina
Sara
Sofiya
lvana
Margherita
Serena

Zamarco-Ubbiali-Elberti-Zanzottera

Arra -Beccaria-De Wolf

Galfrascoli
Ubbiali

CORSA CAMPESTRE

Cross

De Wolf

Giorgia
Elisa

Vittoria

2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010

2010

2010

2012
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2012

2012
2012

2013

VA394 Atl.Arcisate

VA394 Atl.Arcisate

VA121 Pro Patria A.R.C. Busto A.
VA550 Atl.Gavirate

VA766 Atl.La Fornace

VAT766 Atl.La Fornace

VA129 Pol.Olonia

VA123 Cus Insubria Varese Como
VAO050 Atl.Cairatese

VA121 Pro Patria A.R.C. Busto A.
VA133 Sesto 76

VA119 Atl.O.S.A. Saronno Lib.
VA119 Atl.O.S.A. Saronno Lib.
VA121 Pro Patria A.R.C. Busto A.
VA119 Atl.O.S.A. Saronno Lib.
VA394 Atl.Arcisate

VA766 Atl.La Fornace

VA121 Pro Patria A.R.C. Busto A.

VA766 Atl.La Fornace

VA133 Sesto 76

VA123 Cus Insubria Varese Como
VA121 Pro Patria A.R.C. Busto A.
VA119 Atl.O.S.A. Saronno Lib.
VA130 N.Atl.Varese

VA980 Atletica Tigers

VA731 Atl.Gallaratese

VA766 Atl.La Fornace

VA121 Pro Patria A.R.C. Busto A.
VA123 Cus Insubria Varese Como
VA476 Atl.Tradate

VA121 Pro Patria A.R.C. Busto A.

VA123 Cus Insubria Varese Como

10.44
40.31
2:59.90
6:46.20
12.72
48.77

1.45
2.40
5.20
10.68
10.18
25.66
45.63
35.36
18:38.56
51.85
10:08.09
3.817

8.72
3:23.20
10.11
1.40
3.86
32.15
8.37
11:49.02
56.94
8:00.64
2.218
1.695



CAMPIONI PROVINCIALI - CADETTI

OUTDOOR

80

300
1000
2000
100 hs
300 hs

1200 siepi S.R.

Alto

Asta
Lungo
Triplo
Peso
Disco
Martello
Giavellotto
Marcia km.5
4 x 100

3 x 1000
Esathlon

Ratti Dawins
Mazzola Federico
Favini Leonardo
Favini Leonardo
Catania Davide
Catania Davide
Reginato Riccardo
Crotti Gabriele
Grigioni Leonardo
Bassola Giulio
Tonelli Alessandro
Panizza Nicolo
Panizza Nicold
Valerio Corrado
Valli Enea
Arcuri Giacomo

Tonelli-Santoru-Bassola-Panizza
Sola-Reginato-Favini

CORSA CAMPESTRE

Cross

CAMPIONI PROVINCIALI - RAGAZZI

OUTDOOR

60

1000

60 hs

Alto

Lungo
Vortex

Peso
Marcia km.2
4 x 100

3 x 800
Triathlon 60 hs

Triathlon 60 piani

Pannain Giavina Matteo
Nicora Fabio

Lo Re Riccardo
Rapisardi Elia Wolfang
Moretto Federico
Boccotti Matteo
Casotti Giovanni
Testi Davide
Lazzaroni Milo

Monari Mattia

Orioli-Moretto-Ancelliero-Vitali
Zarini-Vetralla-Rapisardi

CORSA CAMPESTRE

Cross

Rapisardi Elia Wolfang
Testi Davide
Rapisardi Elia Wolfang

TROFEO BROGIOLI SPORT - CADETTE

1 Class.
2 Class.
3 Class.

Gissi Sophia
Anzini
Peron Michela

TROFEO BROGIOLI SPORT - CADETTI

1 Class.
2 Class.
3 Class.

Crotti Gabriele
Castelli Gioele
Favini Leonardo

Maria Letizia

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010

2010

2011

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013

2012
2012

2012

2011
2010
2010

2011
2011
2010

VA766 Atl.La Fornace

VA394 Atl.Arcisate

VA121 Pro Patria A.R.C. Busto A.
VA121 Pro Patria A.R.C. Busto A.
VA121 Pro Patria A.R.C. Busto A.
VA121 Pro Patria A.R.C. Busto A.
VA121 Pro Patria A.R.C. Busto A.
VA394 Atl.Arcisate

VA123 Cus Insubria Varese Como
VA550 Atl.Gavirate

VAB50 Atl.Gavirate

VA550 Atl.Gavirate

VAB50 Atl.Gavirate

VA121 Pro Patria A.R.C. Busto A.
VA117 Atl.Malnate

VA133 Sesto 76 Lisanza

VA550 Atl.Gavirate

VA121 Pro Patria A.R.C. Busto A.
VA117 Atl.Malnate

VA766 Atl.La Fornace

VA121 Pro Patria A.R.C. Busto A.
VA133 Sesto 76

VA394 Atl.Arcisate

VAB50 Atl.Gavirate

VA766 Atl.La Fornace

VA124 Atl.Lib.Uboldo

VA119 Atl.O.S.A. Saronno Lib.
VA119 Atl.O.S.A. Saronno Lib.
VA394 Atl.Arcisate

VA133 Sesto 76

VA133 Sesto 76

VA124 Atl.Lib.Uboldo

VA133 Sesto 76

VA119 Atl.O.S.A. Saronno Lib.
VA121 Pro Patria A.R.C. Busto A.
VAO50 Atl.Cairatese

VA394 Atl.Arcisate
VA476 Atl.Tradate
VA121 Pro Patria A.R.C. Busto A.

9.54
35.99
2:41.73
5:55.15
15.12
43.19
3:33.26
1.60
2.10
6.42
11.91
11.65
32.22
47.00
44.10
27:01.56
47.45
8:27.26
3.450

8.05
3:08.89
10.26
1.48
4.87
53.12
9.19
10:57.74
56.23
7:50.81
2.105
2.207

37
33
29

26
26
23



TROFEO PANATHLON CLUB VARESE - ALLIEVE

1 Class.
2 Class.
3 Class.

Asietti Giada 2008
Lucente Gaia 2009
Castellazzi Anna 2009

TROFEO PANATHLON CLUB VARESE - ALLIEVI

1 Class.
2 Class.
3 Class.

Di Donato Alessandro 2008
Montin Christian 2008
Uku Riccardo 2009

TROFEO "BANZATO"

1 Class.
2 Class.
3 Class.
4 Class.
5 Class.
6 Class.

VA550 Atl.Gavirate

VA766 Atl.La Fornace

VA394 Atl.Arcisate

VA731 Atl.Gallaratese

VAl121 Pro Patria A.R.C. Busto A.
VA119 Atl.0.S.A. Saronno Lib.

TROFEO NORD CUP FISDIR

1 Class.
2 Class.
3 Class.
4 Class.
5 Class.
6 Class.
7 Class.
8 Class.
9 Class.
10 Class.

ASD BRIANTEA84

VHARESE ASD APS

ASD SILVIA TREMOLADA APS
A.S.D. OLTRETUTTO 97

ASD CORONA FERREA NUOTO
ASD ATL.OSA SARONNO LIB.
NOVARA APS

ASD SESTO 76

ASD PRO PATRIA ARC BUSTO A.
POL. DISABILI VALCAMONICA

TECNICO - DIRIGENTE - GIUDICI

Tecnico
Dirigente
Giudice
Giudice

Marzetta Francois
Caccia Francesco
Pisa Luisa
Sarcuno Mario

ATLETI SEGNALATI DALLE SOCIETA'

VA990 Malpensa Atletica
VA550 Atl.Gavirate

VA121 Pro Patria A.R.C. Busto A.

VA550 Atl.Gavirate
VA731 Atl.Gallaratese
VA129 Pol.Olonia

Ciascuna societa dovra provvedere ad avvisare il proprio atleta segnalato al comitato provinciale.

punti
punti
punti
punti
punti
punti

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

25
21
20

23
21
21

1.018
1.848
1.494
1.380
1.360
1.250

597
281
244
197
114
103
62
55
40



